
Žvejybos ypatumų kursai už 5000 litų

Parašė klrd.am.lt
Pirmadienis, 15 Liepa 2013 11:10

Visą liepos 11-osios naktį Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento Klaipėdos
gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai praleido pasaloje, gavę informacijos apie
pastatytus tinklus Medžiotojų ir žvejų draugijos Klaipėdos skyriaus nuomojamame Laukžemių
tvenkinyje, pramintame „ekete“. Laukti pastatytų tinklų šeimininkų teko iki pat ryto. Tik pusę
devintos pasirodė dviejų vyriškių irkluojama guminė valtelė. Brakonieriai labai mikliai pradėjo į ją
surinkinėti tinklus, bet aplinkosaugininkai buvo dar greitesni ir juos sulaikė.

  

  

Paaiškėjo, kad pažeidėjai – du Šilutės gyventojai, kurie, viešėdami pas bičiulį, nutarė jį pamokyti
žvejybos „ypatumų“. Tokie „mokymai“ jiems kainuos daugiau kaip 5 tūkst. litų. Teks sumokėti

 1 / 2



Žvejybos ypatumų kursai už 5000 litų

Parašė klrd.am.lt
Pirmadienis, 15 Liepa 2013 11:10

nuo 400 iki 1000 Lt administracinę baudą ir atlyginti 4474 Lt žuvų ištekliams padarytą žalą – už
sugautus 9 karšius, 11 lynų ir po kilogramą karosų, kuojų, raudžių ir ešerių. „Mokytojai“ taip pat
neteks tinklų ir skolintos guminės irklinės pripučiamos valties.

  

 2 / 2


